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PREISLISTE
PORTRAIT HOCHZEIT

Schumacherstr. 16
53909 Zülpich

Foto Gülden
Inh. Peter Gülden

Tel.: 02252 7502
info@fotoguelden.de
www.fotoguelden.de

Preisliste gültig ab November 2024
Alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit.Alle Preise in Euro.

* je weiterer km €0,50 je €** weitere 1/2 Stunde 40,-

Einzelportrait im Studio

Outdoor Shooting

Kleines Fotoshooting
Personen.

Ausschließlich Brustportrait.
Die ca. 5 du

zur
freien Verfügung als JPG-Datei.

Fotos erhälst
professionell retuschiert

für 1

Fotoshooting an einer Location deiner Wahl.
Inkl. An- und Abfahrt (bis 20
Du erhälst die Fotos nach Vorauswahl und
professioneller zur freien Verfügung als
JPG-Datei.

km*).

Retusche

Kleines Shooting
1/2 Stundemax. - 5 Fotos

Shooting
ca.
Großes

1 Stunde**

60,-

90,-
250,-
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Hochzeitsfotos

und
und

Wir euchbegleiten beim “Ja” Wort.
Während der Trauung anschließend Portraits

Gruppenfotos vor Ort.
Bis 1 Stundeca.

Wir begleiten euch

Beim
Während der Trauung

und anschließend
und

Gruppenfotos
Bis

an eurem schönsten Tag.
halten wir diskret eure

schönsten Augenblicke fest. Sektempfang
fotografieren wir euch eure Gäste,
werden “on Location” Brautportraits auf
Wunsch gefertigt.

3 Stunden **

290,-

650,-

STANDESAMT ODER TRAUUNGKIRCHLISCHE

HOCHZEITSREPORTAGE

alle

Pakete inkl. Abfahrt (bis
Ihr erhaltet nach professioneller
Retusche Fotos zur freien Verfügung als
JPG-Datei.

Vorauswahl und
An- undBeide 30km*).

weitere Stundeje €** 1/2 40,-je weiterer km €* 0,50
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Eventfotografie

Vereins- und
Firmenportraits

Die Fotos
zur freien Verfügung als

JPG-Datei.

Sportfest uvm...Familienfeier, Firmenevent,

einer
Inkl. An- und Abfahrt (bis
Wir euch bei jedem Event.

Bis 3

30km *)

Stunden **

Vorauswahl und
professioneller Retusche

erhaltet ihr nach

begleiten

Inkl. An- und Abfahrt (bis 30km *)
Die Fotos einer Vorauswahl und
professioneller Retusche zur freien Verfügung als
JPG-Datei.

Gruppenaufnahmen (auch einzelne Abteilungen)
Einzelportraits aller Mitglieder /

erhaltet ihr nach

Mitarbeiter-innen

590,-

250,-
390,-
490,-
590,-

bis 10 Personen

bis Personen50

bis Personen99

Personenab 100

* je weitere km 0,50 € * je weitere 1/2 Stunde €40,-
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Print Preisliste
Premium Portrait Papier

Wedding Specials
Können zur Hochzeit hinzugebucht werden.

Leinwand auf Keilrahmen

Premium Poster matt
10 x 15
13 x 18
15 x 20
20 x 30
30 x 40

x
x
x

20

x

30
30

x

40
30 45
40 50
40 60

x
x
x
x

30
30

x

40
45

40 60
50 70
60 80

x
x
x

60
50

x

70

x

80
70 100
80 120
100 150

5,-
6,-
7,-

12,-
20,-

28,-
34,-
35,-
45,-
50,-

9,-
10,-
16,-
20,-
30,-

110,-
130,-

65,-
75,-

260,-

Fotobuch
Hochwertiges Premium Fotobuch 
mit den schönsten Aufnahmen 
eurer Hochzeit. (26 Seiten)

Print Paket I
10 Fotos 13x18 auf Portrait Papier 
1 Premium Poster matt 30x40

Print Paket
10 Fotos auf Portrait Papier
1 Leinwand auf Keilrahmen 40x60

II
15x20

60,-

250,-

110,-




